
ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/04 

 
 

1/10 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 17. zasedání dne 12. 7. 2004 
 

 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0664/R17/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 0755-04-P1 a 

 

s t a n o v u j e 

 

nový termín plnění usnesení č. 0330/R08/04 ve znění: „Realizovat postup přípravy 

projektových záměrů Zlínského kraje pro podporu ze strukturálních fondů dle pří-

lohy č. 0362-04-P1 a předložit Radě Zlínského kraje zprávu o postupu prací“ - na 

termín plnění 30. 9. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0665/R17/04 s c h v a l u j e 

 

změnu Plánu práce Rady Zlínského kraje na rok 2004 předloženého v příloze č. 

0725-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0666/R17/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

převzetí záštity hejtmanem Zlínského kraje nad oslavami 100-letého výročí otevření 

radnice v Napajedlích, které se koná ve dnech 13. - 15. 8. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0667/R17/04 p o d p o r u j e 

 

projekt obnovy areálu baziliky Nanebevzetí Panny Marie a sv. Cyrila a Metoděje na 

Velehradě dle přílohy č. 0751-04-P1  

 

s c h v a l u j e 

 

uzavření dohody o strategickém partnerství mezi Zlínským krajem a Římskokato-

lickou farností Velehrad, Stojanovo nádvoří 206, Velehrad 687 06 ve znění přílohy 

č. 0751-04-P2. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/04 

 
 

2/10 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0668/R17/04 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

Návrh řešení středoškolského vzdělávání na Valašsko Kloboucku – Slavičínsku dle 

přílohy č. 0727-04-P1 a  

  

u k l á d á 

 

Michalu Hanačíkovi, náměstkovi hejtmana, připravit k dalšímu projednání variantu 

A2 přílohy č. 0727-04-P1 v termínu do 15. 8. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0669/R17/04 s t a n o v u j e 

 

1. Mgr. Ondřeji Kašparovi, řediteli Gymnázia a Obchodní akademie, Valašské 

Klobouky, Komenského 60, plat dle platového výměru předloženého v příloze 

č. 0728-04-P1; 

2. Mgr. Dagmar Ondruškové, ředitelce Střední zdravotnické školy, Kroměříž, Al-

bertova 426,1 plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0728-04-P2; 

3. Ing. Jaroslavu Zatloukalovi, řediteli Střední průmyslové školy, Uherské Hradiš-

tě, Kollárova 617, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0728-

04-P3; 

4.  Jaromíru Štěpánovi, řediteli Dětského domova, Zašová 172, plat dle platového 

výměru předloženého v příloze č. 0728-04-P4; 

5. Mgr. Janě Frühaufové, ředitelce Dětského domova, Uherský Ostroh, Sokolov-

ská 620, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0728-04-P5; 

6. Mgr. Drahomíře Chytilové, ředitelce Zvláštní školy, Valašské Meziříčí, Křižná 

782, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0728-04-P6; 

7. PaedDr. Anně Kovárňové, ředitelce Zvláštní školy Rožnov pod Radhoštěm, 

Tyršovo nábřeží 649, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 

0728-04-P7; 

8. Janě Slovenčíkové, ředitelce Střediska volného času DUHA, Holešov, Školní 

1582 plat, dle platového výměru předloženého v příloze č. 0728-04-P8; 

9. PhDr. Boženě Veškrnové, ředitelce Pedagogicko-psychologické poradny, Zlín, 

Louky 206, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0728-04-P9 a 

 

s c h v a l u j e 
 

odměnu pro RNDr. Karla Lyčku, ředitele Masarykova gymnázia, Vsetín, Tyršova 

1069, ve výši uvedené v příloze č. 0728-04-P10. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0670/R17/04 s c h v a l u j e 

 

1. v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., § 16 odst. 3 písm. b) rozpočtové opatře-

ní č. RZK/030/2004, kterým se upravují příjmy a výdaje rozpočtu kraje dle pří-

lohy č. 0737-04-P1; 

2. v souladu s § 14 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech   

územních rozpočtů změnu závazných ukazatelů rozpočtu u provozních ONIV 

na 372.858 tis. Kč pro školy a školská zařízení zřizované Zlínským krajem na 

rok 2004, v rozpisu za dotčené organizace dle přílohy č. 0737-04-P2 a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/04 

 
 

3/10 

  

u k l á d á 

 

ředitelům níže uvedených organizací v termínu do 30. 9. 2004 v souladu se záko-

nem 250/2000 Sb. § 28, odst. 4, bod b) odvod do rozpočtu zřizovatele z investičních 

fondů příspěvkových organizací: 

1. Dětský domov, Kroměříž, U sýpek 1306 , 767 01 Kroměříž, IČ 63458691, od-

vod ve výši 500 tis. Kč; 

2. Gymnázium J. A. Komenského, Uherský Brod, Komenského 169, 688 01 

Uherský Brod, IČ 60371757, odvod ve výši  500 tis. Kč; 

3. Střední zdravotnická škola a Vyšší zdravotnická škola, Zlín, Příluky 372, 760 

01 Zlín, IČ 00226319, odvod ve výši 1 500 tis. Kč; 

4. Střední odborné učiliště stavební, Valašské Meziříčí, Komenského 2, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČ 00576671, odvod ve výši 1 800 tis. Kč; 

5. Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 

57 Uherské Hradiště, IČ 60371731, odvod ve výši 1 000 tis. Kč; 

6. Středisko služeb školám Zlínského kraje, Nádražní 23, 686 01 Uherské Hradiš-

tě, IČ 60371498, odvod ve výši 1 000 tis. Kč; 

7. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Uherské Hradiště, Jiřího 

z Poděbrad 949, 686 24 Uherské  Hradiště, IČ 00545716, odvod ve výši 800 tis. 

Kč; 

8. Střední průmyslová škola nábytkářská, SOU a OU, Bystřice pod Hostýnem, 

Holešovská 394, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 47935952, odvod ve výši  

800 tis. Kč; 

9. Plavecká škola Valašské Meziříčí, Vodní ul. 782, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 

70238936, odvod ve výši 70 tis. Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0671/R17/04 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 

dle § 59 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích s uzavření nájemní smlouvy na 

pronájem nebytových prostor na dobu neurčitou mezi Střední odbornou školou a 

Středním odborným učilištěm Kroměříž, Na Lindovce 1463, 767 27 Kroměříž, IČ 

47934832 a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, Mostní 5139, 760 01 Zlín, IČ 

70883521, jejímž předmětem jsou učebny, kanceláře a užívání společných prostor 

(sociální zařízení, chodby), v budově č. p. 1463 v Kroměříži, Na Lindovce, stojící 

na pozemku st. 2482, zapsaném na LV č. 5943, pro obec a k. ú. Kroměříž, ve vlast-

nictví Zlínského kraje a správě SOŠ a SOU Kroměříž, dle přílohy č. 0726-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0672/R17/04 s c h v a l u j e 

 

Organizační řád příspěvkových organizací Zlínského kraje v oblasti sociálních slu-

žeb dle přílohy č. 0731-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0673/R17/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

meziroční srovnání hospodářských výsledků nemocnic zřizovaných Zlínským kra-

jem v letech 2003 a 2004 dle přílohy č. 0754-04-P3 a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/04 

 
 

4/10 

u k l  á d á  

 

Ester Cvejnové, člence rady, předložit do 30. 8. 2004 Radě Zlínského kraje podrob-

ný přehled o hospodaření nemocnic Zlínského kraje k 30. 6. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0674/R17/04 s c h v a l u j e 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění zdravotnických služeb nehrazených ze zdra-

votního pojištění - zneškodňování nepoužitelných léčiv dle přílohy č. 0742-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0675/R17/04 s c h v a l u j e 

 

plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2004 u následujících zdravotnických 

zařízení zřizovaných Zlínským krajem: 

1. Dětského centra Zlín, příspěvkové organizace dle přílohy č. 0744-04-P1; 

2. Kojeneckého ústavu a dětského domova Valašské Meziříčí, příspěvkové orga-

nizace dle přílohy č. 0744-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0676/R17/04 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

investiční záměr - Stavební úpravy pro instalaci přístroje CT v pavilonu RTG Ne-

mocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkové organizace dle přílohy č. 

0743-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0677/R17/04 s c h v a l u j e 

 

bezúplatné nabytí movitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje od převodce ČR - 

Ministerstvo vnitra, se sídlem Praha 7, ul. Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, IČ 

00007064 a uzavření darovací smlouvy ve znění dle přílohy č. 0745-04-P1 a 

 

s v ě ř u j e 

 

movité věci ve specifikaci a ceně uvedené v příloze č. 0745-04-P1 po uzavření da-

rovací smlouvy do správy Územního střediska zdravotnické záchranné služby Zlín-

ského kraje, příspěvkové organizace, se sídlem ve Zlíně, L. Váchy 602, PSČ 760 

01, IČ 62182137 a 

 

p o v ě ř u j e 

 

ředitele Územního střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, pří-

spěvkové organizace, k fyzickému převzetí majetku a 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/04 

 
 

5/10 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru zdravotnictví zajistit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu 

v termínu do 31. 7. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0678/R17/04 s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. RZK/029/2004 – přesun finančních prostředků v rámci ORJ 

110 – Odbor dopravy a silničního hospodářství dle přílohy č. 0739-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0679/R17/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

protokol o otevírání nabídek s obálkami a posouzení a hodnocení nabídek podaných 

na zakázku studie „Koncepce rozvoje cyklodopravy na území Zlínského kraje“ dle 

přílohy č. 0738-04-P1 a 

 

s c h v a l u j e    

 

jako nejvhodnější nabídku zakázky nabídku uchazeče UDIMO, spol. s r. o., IČ 

44740069, se sídlem Sokolská třída 8, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru dopravy a silničního hospodářství v součinnosti s Odborem le-

gislativním a právním připravit k podpisu smlouvu o dílo v termínu do 31. 7. 2004 

dle přílohy č. 0738-04-P2 a  

 

s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č RZK/032/2004, kterým se upravují výdaje uvnitř rozpočtu 

ORJ 110 – Odbor dopravy a silničního hospodářství dle přílohy č. 0738-04-P3.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0680/R17/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k provedení díla „Silnice II/497, III/49710: Březolupy, průtah uz-

lový úsek č. 4, Šarovská, km 2,160 - 3,011, uzlový úsek č. 5, Březolupy, km 0,000 - 

1,295, uzlový úsek č. 1, Spojovací, km 0,000 - 0,115, dle přílohy č. 0740-04-P1 a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana, k úkonům spojeným s přípravou investičního 

záměru předmětné stavby, včetně jejího zařazení do informačního systému progra-

mového financování staveb (ISPROFIN) v rozpočtu Státního fondu dopravní in-

frastruktury Praha. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/04 

 
 

6/10 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0681/R17/04 s o u h l a s í 

 

s uzavřením nájemní smlouvy mezi Krajskou knihovnou Františka Bartoše, pří-

spěvkovou organizací, IČ 70947422, a panem Petrem Martincem, bytem Mokrá 

180, 760 01  Zlín, IČ 62187589, kdy předmětem nájmu je nebytový prostor - garáž, 

zapsaná v katastru nemovitostí na LV č. 179 pro obec Zlín, k. ú. Mladcová u Kata-

strálního úřadu Zlín, a to na dobu neurčitou, kdy výše nájemného je sjednáno doho-

dou v místě a čase obvyklém.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0682/R17/04 o d v o l á v á 

 

ředitele Hvězdárny Valašské Meziříčí, příspěvkové organizace, IČ 00098639, Fran-

tiška Martínka k 31. 7. 2004 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Zlínského kraje při-

pravit do 31. 10. 2004 výběrové řízení na ředitele Hvězdárny Valašské Meziříčí, 

příspěvkové organizace, IČ 00098639. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0683/R17/04 b e r e    n a    v ě d o m í    

 

zprávu hodnotící komise o posouzení a vyhodnocení výběrového řízení na zpraco-

vání elektronického průvodce na CD ROMu včetně doprovodného bookletu, apli-

kace CD pro turistické webové stránky dle přílohy č. 0756-04-P1 a 

 

s c h v a l u j e 

 

a) jako nejvhodnější nabídku na zpracování elektronického průvodce na CD RO-

Mu včetně doprovodného bookletu, aplikace CD pro turistické webové stránky, 

nabídku uchazeče RNDr. Ivana Marka, m-ARK - reklamní agentura, Uničovská 

91, 785 01  Šternberk, IČ 44903383; 

b) uzavření smlouvy o dílo s RNDr. Ivanem Markem, Uničovská 91, 785 01 

Šternberk, IČ 44903383 dle přílohy č. 0756-04-P3. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0684/R17/04 s c h v a l u j e  

 

zahraniční pracovní cestu na konferenci a regionální výstavu cestovního ruchu 

v Polsku ( Ustrzyky Dolne) a na prezentaci Zlínského kraje v Przemysli ( Polsko) a 

ve Lvově ( Ukrajina), včetně poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestovního po-

jištění ve výši stanovené směrnicí a metodickým pokynem o zabezpečení postupu  

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/04 

 
 

7/10 

podle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách v platném znění: 

- ve dnech 29. 7. - 31. 7. 2004 Jiřímu Severinovi a Vojtěchu Jurčíkovi, členům 

rady, dále řidiči Stanislavu Volnému; 

- ve dnech 29. 7. - 1. 8. 2004 Vladimíře Divílkové, vedoucí oddělení cestovního 

ruchu Odboru strategického rozvoje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0685/R17/04 s c h v a l u j e 

 

věcný záměr „Obecně závazné vyhlášky Zlínského kraje, kterou se vyhlašuje zá-

vazná část Plánu odpadového hospodářství Zlínského kraje“ dle přílohy č. 0736-04-

P1 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru legislativního a právního zpracovat návrh znění vyhlášky v ter-

mínu do 31. 8. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0686/R17/04 r o z h o d l a 

 

o tom, že nebudou z rozpočtu Zlínského kraje podporovány individuální projekty, 

předkládané obcemi a NNO v rámci Podopatření 4.2.2 Podpora regionální a místní 

infrastruktury cestovního ruchu.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0687/R17/04 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

záměr zpracovat návrh projektu do SROP - Zavedení širokopásmového Internetu do 

obcí Zlínského kraje a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje: 

a) průběžně realizovat nezbytné kroky spolu s partnery vedoucí ke zpracování ná-

vrhu projektu do SROP - Zavedení širokopásmového Internetu do obcí Zlínské-

ho kraje; 

b) předložit Radě Zlínského kraje návrh projektu do SROP - Zavedení široko-

pásmového Internetu do obcí Zlínského kraje, termín 30. 11. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0688/R17/04 b e r e  n a v ě d o m í  

 

informaci o provedených změnách v rozpisu rozpočtu Zlínského kraje - 

OZK/017/2004 až OZK/031/2004 - nepodléhajících schválení v orgánech Zlínského 

kraje, které byly realizovány v souladu s příkazem ředitele PR/24/03 dle přílohy č. 

0750-04-P1. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/04 

 
 

8/10 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0689/R17/04 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/033/2004, kterým se zvyšují příjmy a výdaje Zlínského 

kraje na základě přijatých dotací ze státního rozpočtu dle přílohy č. 0749-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0690/R17/04 s c h v a l u j e 

 

záměry bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

a) pozemků 

- p. č. 15776/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 462 m2,  

- p. č. 15776/3, ostatní plocha, chodník, o výměře 1147 m2,  

- p. č. 15776/4 ostatní plocha, chodník, o výměře 14 m2,  

- p. č. 15637/8, ostatní plocha, chodník, o výměře 391 m2,  

- p. č. 15637/10, ostatní plocha, chodník, o výměře 246 m2,  

oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 944-50/2003 a 833-

8/2000 ověřenými příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Huslenky; 

 

b) pozemku 

- p. č. 874/2, orná půda, 

zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrální-

ho úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 163 pro obec a k. ú. Dolní Němčí. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0691/R17/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

sdělení paní Vlasty Mikuličkové o vzdání se funkce ředitelky Domova důchodců 

Luhačovice, příspěvkové organizace dle přílohy č. 0729-04-P1 a 

 

s c h v a l u j e 

 

vyhlášení výběrového řízení na funkci ředitele Domova důchodců Luhačovice, pří-

spěvkové organizace, Leoše Janáčka 380, 763 26 Luhačovice, ve znění uvedeném 

v příloze č. 0729-04-P2 a 

 

j m e n u j e 

 

výběrovou komisi ve složení: Ester Cvejnová, Ing. Pavel Osoha, PhDr. Jaroslav Va-

lenta, PhDr. František Anders, Bc. Aranka Pekárková a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele ve spolupráci s Odborem tiskovým zveřejnit 

text vyhlášení výběrového řízení v termínu do 19. 7. 2004. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/04 

 
 

9/10 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0692/R17/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu výběrové komise pro posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku 

na „Zastoupení Zlínského kraje v Bruselu“ dle přílohy č. 0752-04-P2 a v souladu 

s jejím doporučením  

 

s c h v a l u j e 

 

1. vyloučení uchazečů: 

a) AMI Expo s. r. o., Kutrovice 55, 273 75 Třebíz, IČ 26700719; 

b) PBA Group, s. r. o., Karmelitská 18, 118 00 Praha 1, IČ 25709801 

z další účasti na veřejné zakázce; 

2. jako nejvhodnější nabídku uchazeče konsorcium SEVEN PARTNERS A R. L., 

Viale Europa 33, 35020 Tribano, Padova, Itálie, IČ PARTIVA IVA: 

03532900283  a HAL9000Limited, 41, Chalton Street, London, NW1 1JD, 

Spojené království Velké Británie a Severního Irska, IČ 3981516 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje: 

1. oznámit vyloučeným uchazečům o veřejnou zakázku rozhodnutí o vyloučení 

uchazeče z další účasti o veřejnou zakázku v termínu do 20. 7. 2004; 

2. po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele 

o vyloučení uchazeče z další účasti na veřejné zakázce odeslat nevyloučeným 

uchazečům o veřejnou zakázku oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 31. 

7. 2004; 

3. po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nej-

vhodnější nabídky připravit ke schválení smlouvu s vybraným uchazečem;  

4. odeslat evidenční list veřejné zakázky orgánu dohledu do 15 dní po podpisu 

smlouvy s vybraným uchazečem. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0693/R17/04 s c h v a l u j e  

 

zahraniční pracovní cestu pro Ing. Jana Slezáka, vedoucího Odboru kultury kraj-

ského úřadu a ing. Jozefa Lipku, zaměstnance Odboru strategického rozvoje kraj-

ského úřadu do Polska ve dnech 30. 7. - 1. 8. 2004 včetně poskytnutí cestovních ná-

hrad ve výši stanovené směrnicí o zabezpečení postupu podle zák. č. 119/1992 Sb., 

o cestovních náhradách, v platném znění. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0694/R17/04 j m e n u j e 

 

paní Mgr. Štěpánku Benešovou do funkce ředitelky Domu dětí a mládeže, Uherský 

Ostroh, okres Uherské Hradiště od 1. 8. 2004 a 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R17/04 

 
 

10/10 

s c h v a l u j e 

 

platový výměr pro ředitelku Domu dětí a mládeže, Uherský Ostroh, okres Uherské 

Hradiště předložený v příloze č. 0757-04-P3. 

 

 

 

Zlín, 12. 7. 2004  

 

 

 

 

 

 

 


